
 
9073 Viktring, Klimschgasse 18,  0463-281833 E-Mail: klv@chello.at  

www.k-lv.com    
Klagenfurt, am 9.03. 2014 

 

Kärntner Crosslaufmeisterschaften 2014 
 

 

E r g e b n i s s e 
 

 

 

ZEIT UND ORT: Sonntag, 9. März 2014; Beginn um 10:00 Uhr 
 Start und Ziel: WAHAHA Paradise, Feriendorf 1, 9181 Feistritz i. Rosental 

VERANSTALTER: Kärntner Leichtathletik Verband   

DURCHFÜHRENDER 
VEREIN: DSG Maria Elend  



Kärntner Crosslaufmeisterschaften
Klassenergebnisse Kärntner Meisterschaften U8 - 300m

Zeitnehmung & Auswertung: E.C.E. Wurmitzer GmbH - Pojedl 5 - A-9562 Himmelberg - www.wurmitzer.at

2014-03-09
Seite 1

Ausdruck: 2014-03-10 19:17:36Wertung: 2014-03-10 16:38:48

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Zeit

W-U8
1 278 Pototschnig Popee 07 AUT VST Laas 4 01:29,9
2 281 Stückler Katharina 08 AUT LAC Wolfsberg 5 01:30,4
3 276 Ritter Kathrin 07 AUT HSV Triathlon Kärnten 6 01:32,5
4 280 Ebner Elena 08 AUT DSG Maria Elend 8 01:48,2

M-U8
1 277 De-Raalj Jannik 07 AUT LAC Wolfsberg 1 01:16,3
2 288 Seyfried Maximilian 07 AUT LAC Wolfsberg 2 01:20,0
3 279 Urbas Mael 07 AUT VST Laas 3 01:22,3
4 284 Begusch Jonas 09 AUT DSG Maria Elend 7 01:37,5



Kärntner Crosslaufmeisterschaften
Klassenergebnisse Kärntner Meisterschaften U10 - 600m

Zeitnehmung & Auswertung: E.C.E. Wurmitzer GmbH - Pojedl 5 - A-9562 Himmelberg - www.wurmitzer.at

2014-03-09
Seite 1

Ausdruck: 2014-03-10 21:43:48Wertung: 2014-03-10 16:38:48

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Zeit

W-U10
1 259 Ritter Stephanie 05 AUT HSV Triathlon Kärnten 4 01:27 01:41 03:09
2 260 Jaritz Emelie 05 AUT DSG Maria Elend 6 01:28 01:46 03:14
3 273 Tschreppitsch Sabrina 06 AUT LAC Wolfsberg 8 01:28 01:49 03:18
4 262 Sabath Selina 05 AUT LAC Wolfsberg 9 01:36 01:56 03:32
5 265 Plaimer Eva 05 AUT VST Laas 10 01:31 02:06 03:38

M-U10
1 263 Fellinger Philipp 05 AUT KLC 1 01:19 01:29 02:48
2 270 Begusch Niklas 06 AUT DSG Maria Elend 2 01:19 01:31 02:51
3 261 Riegler Valentino 05 AUT LAC Wolfsberg 3 01:20 01:33 02:54
4 268 Pachler Christoph 05 AUT VST Laas 5 01:26 01:43 03:10
5 271 Stefan Maxi 06 AUT DSG Maria Elend 6 01:28 01:46 03:14
6 267 Naschberger Daniel 05 AUT VST Laas 11 01:42 02:02 03:45



Kärntner Crosslaufmeisterschaften
Klassenergebnisse Kärntner Meisterschaften U12 und U14 - 1200m

Zeitnehmung & Auswertung: E.C.E. Wurmitzer GmbH - Pojedl 5 - A-9562 Himmelberg - www.wurmitzer.at

2014-03-09
Seite 1

Ausdruck: 2014-03-10 19:18:48Wertung: 2014-03-10 16:38:48

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Zeit

W-U12
1 242 Sobe Elena 03 AUT SV Thörl Maglern 15 04:45
2 186 Kozak Romy 03 AUT Kelag Energy 27 05:19
3 254 Baumgartner Isabella 04 AUT LAC Wolfsberg 28 05:22
4 264 Starc Victoria 04 AUT VST Laas 32 05:33
5 252 Ebner Helena 04 AUT DSG Maria Elend 34 05:51

M-U12
1 248 Mayer Sebastian 04 AUT LC Villach 3 04:18
2 243 Reichmann Maxi 03 AUT DSG Maria Elend 6 04:31
3 250 Begusch Lukas 04 AUT DSG Maria Elend 16 04:45
4 251 Stattmann Lukas 04 AUT DSG Maria Elend 20 04:53
5 253 Stückler Christoph 04 AUT LAC Wolfsberg 23 05:03
6 249 Albel Elias 04 AUT LC Villach 24 05:13
7 245 Pacher Stefan 03 AUT VST Laas 26 05:18
8 293 Hermann Alexander 04 AUT VST Laas 36 07:52
9 256 Puchacher Elias 04 AUT VST Laas 37 08:08

W-U14
1 229 Novak Katharina 02 AUT LC Villach 2 04:16
2 192 Riegler Vanessa 02 AUT LAC Wolfsberg 4 04:25
3 222 Koch Anna 01 AUT SV Thörl Maglern 8 04:33
4 225 Weninger Lene 01 AUT VST Laas 10 04:35
5 234 Rysanek Anna 02 AUT VST Laas 11 04:37
6 286 Stornig Verena 02 AUT WFV Finkenstein 12 04:43
7 193 Sabath Sarah 02 AUT LAC Wolfsberg 13 04:44
8 190 Melicha Jana 02 AUT DSG Maria Elend 17 04:48
9 187 Doujak Sandra 02 AUT DSG Maria Elend 19 04:52
10 224 Draxler Sophie 01 AUT KLC 21 04:53
11 189 Fugger Sophie 02 AUT DSG Maria Elend 22 05:00
12 191 Reisenbauer Lena 02 AUT LAC Wolfsberg 25 05:18
13 235 Schirnik Lisa 02 AUT VST Laas 30 05:29
14 294 Karlin Hannah 02 AUT KLC 31 05:32
15 236 Sadjak Jasmin 02 AUT VST Laas 33 05:36

M-U14
1 194 Fister Fabio 02 AUT DSG Maria Elend 1 04:02
2 231 Ulbing Max 02 AUT LC Villach 5 04:30
3 238 Pachler Andreas 02 AUT VST Laas 7 04:31
4 221 Albel Georg 01 AUT LC Villach 9 04:34
5 239 Schretter Simon 02 AUT VST Laas 14 04:44
6 197 Tschreppitsch Raphael 01 AUT LAC Wolfsberg 18 04:50
7 226 Haimburger Franz 01 AUT VST Laas 29 05:25
8 195 Melicha David 01 AUT DSG Maria Elend 35 06:00
9 196 Stattmann Nick 02 AUT DSG Maria Elend 38 12:45



Kärntner Crosslaufmeisterschaften
Klassenergebnisse Kärntner Meisterschaften U16 - 2400m

Zeitnehmung & Auswertung: E.C.E. Wurmitzer GmbH - Pojedl 5 - A-9562 Himmelberg - www.wurmitzer.at

2014-03-09
Seite 1

Ausdruck: 2014-03-10 19:19:13Wertung: 2014-03-10 16:38:48

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Zeit

W-U16
1 213 Wohlfahrt Cornelia 00 AUT LAC Klagenfurt 3 04:17 04:35 0:08:53
2 210 Pippan Sarah-Marie 99 AUT KLC 6 05:03 05:03 0:10:07
3 212 Puska Lara 00 AUT KLC 8 05:05 05:34 0:10:39
4 205 Mack Verena 99 AUT KLC 9 05:21 05:36 0:10:58
5 206 Moschitz Ana 99 AUT KLC 10 05:27 05:49 0:11:16
6 216 Azman Larissa 00 AUT SC Xterrias Jauntal 11 05:34 05:50 0:11:25
7 207 Napetschnig Christina 99 AUT LAC Wolfsberg 12 05:42 05:53 0:11:35
8 209 Pacher Daniela 99 AUT VST Laas 13 05:41 06:10 0:11:51
9 203 Hassler Daniela 00 AUT LAC Wolfsberg 14 05:42 06:42 0:12:24
10 202 Albel Verena 99 AUT LC Villach 15 05:38 06:46 0:12:25
11 211 Plaimer Anna 00 AUT VST Laas 16 06:11 06:39 0:12:50

DISQ 218 Holzmann Rebecca-Marie 01 AUT HSV Triathlon Kärnten DISQ 05:33 06:04 0:11:38
DISQ 220 Kolitsch Anna-Katharina 01 AUT SC Xterrias Jauntal DISQ 05:00 05:45 0:10:46

M-U16
1 285 Hilber Rene 99 AUT HSV Triathlon Kärnten 1 04:13 04:27 0:08:41
2 200 Kolnitzer Noah 00 AUT HSV Triathlon Kärnten 2 03:59 04:51 0:08:50
3 188 Ebner Finn-Yannik 00 AUT LC Villach 4 04:15 04:41 0:08:56
4 201 Lingitz Emanuel 00 AUT LAC Wolfsberg 5 04:34 05:27 0:10:02
5 198 Kaiser Markus 00 AUT KLC 7 04:46 05:50 0:10:36

DNF 199 Kenyeres Sebastian 00 AUT KLC DNF 04:18 0:04:18
DISQ 219 Fürbass Kevin 01 AUT HSV Triathlon Kärnten DISQ 04:36 05:04 0:09:40
DISQ 228 Schurz Daniel 02 AUT HSV Triathlon Kärnten DISQ 05:39 06:02 0:11:41
DISQ 307 Schurz Billy 01 AUT HSV Triathlon Kärnten DISQ 04:36 05:00 0:09:37



Kärntner Crosslaufmeisterschaften
Klassenergebnisse Kärntner Meisterschaften U18, Männer U20 u. U23 3,6km

Zeitnehmung & Auswertung: E.C.E. Wurmitzer GmbH - Pojedl 5 - A-9562 Himmelberg - www.wurmitzer.at

2014-03-09
Seite 1

Ausdruck: 2014-03-10 19:19:34Wertung: 2014-03-10 16:38:48

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Zeit

W-U18
1 160 Feichtner Celine 98 AUT LAC Klagenfurt 17 04:28 05:10 05:09 0:14:48
2 166 Oberländer Melissa 97 AUT LAC Wolfsberg 18 04:29 05:10 05:19 0:14:58
3 164 Leitner Selina 97 AUT LAC Wolfsberg 19 04:30 05:17 05:16 0:15:04
4 173 Weiss Beatrice 98 AUT HSV Triathlon Kärnten 21 04:29 05:22 05:25 0:15:17
5 171 Rutrecht Selina 98 AUT LAC Wolfsberg 23 04:45 05:32 05:34 0:15:52
6 161 Goldberger Lea 98 AUT LAC Klagenfurt 24 04:53 05:46 05:17 0:15:57
7 163 Krois Romana 98 AUT VST Laas 26 04:41 05:45 05:33 0:16:00
8 162 Kopr Annamaria 97 AUT HSV Triathlon Kärnten 29 05:26 06:20 06:25 0:18:13
9 165 Ninaus Kyra 97 AUT VST Laas 30 05:43 06:16 06:24 0:18:23
10 175 Worku Hewan 98 AUT KLC 31 05:22 06:43 06:58 0:19:04
11 167 Orasch Katharina 98 AUT VST Laas 32 05:46 06:39 06:45 0:19:11
12 172 Schurz Leandra 98 AUT HSV Triathlon Kärnten 33 06:03 07:02 07:00 0:20:06
13 168 Pacher Katharina 98 AUT VST Laas 34 05:59 07:07 07:33 0:20:40

M-U18
1 157 Preissl Julian 98 AUT LC Villach 6 04:03 04:28 04:10 0:12:43
2 155 Kollegger Lukas 97 AUT HSV Triathlon Kärnten 9 03:57 04:33 04:30 0:13:00
3 152 Brabant Marco 97 AUT LAC Klagenfurt 11 04:09 04:32 04:36 0:13:18
4 151 Abdakovic Edvin 98 AUT KLC 14 04:11 04:58 04:53 0:14:02
5 156 Naschenweng Leon 97 AUT HSV Triathlon Kärnten 20 04:33 05:15 05:17 0:15:07
6 154 Huber Rene 98 AUT KLC 25 04:57 05:34 05:27 0:15:59
7 158 Prutej Stefan 98 AUT VST Laas 27 05:01 05:38 06:11 0:16:51
8 159 Schrattel Patrick 98 AUT VST Laas 28 05:29 06:23 06:10 0:18:03

M-U20
1 101 Allmaier Thomas 95 AUT LC Villach 2 03:51 04:03 04:01 0:11:56
2 118 Pachteu Marcel 95 AUT LAC Wolfsberg 3 03:50 04:09 04:11 0:12:12
3 139 Gatti Alexander 96 AUT LAC Klagenfurt 4 03:42 04:17 04:23 0:12:23
4 103 Paulitsch Laurenz 96 AUT LAC Wolfsberg 7 04:07 04:34 04:08 0:12:50
5 142 Tomaschitz Christian-Josef 95 AUT KLC 8 04:00 04:29 04:21 0:12:51
6 140 Köstl Massimo 95 AUT HSV Triathlon Kärnten 12 04:06 04:36 04:43 0:13:26
7 104 Richter Leander 96 AUT HSV Triathlon Kärnten 15 04:14 04:55 05:01 0:14:11

M-U23
1 137 Oberrauner Patrick 92 AUT LC Villach 1 03:39 03:55 04:04 0:11:38
2 105 Malle Lukas 94 AUT HSV Triathlon Kärnten 5 03:51 04:20 04:22 0:12:35
3 106 Münster-Kistner-von Nils 93 AUT HSV Triathlon Kärnten 10 04:04 04:29 04:33 0:13:07
4 136 Feichtner Thomas 94 AUT HSV Triathlon Kärnten 13 04:06 04:41 04:43 0:13:30
5 138 Sokoll Andreas 93 AUT HSV Triathlon Kärnten 16 04:26 04:55 05:02 0:14:24
6 116 Pirker Alexander 94 AUT RC Feld am See Sek. LA 22 05:00 05:21 05:10 0:15:32



Kärntner Crosslaufmeisterschaften
Ergebnisliste Kärntner Meisterschaft Männer Kurzstrecke - 3600m - nach Zeit sortiert

Zeitnehmung & Auswertung: E.C.E. Wurmitzer GmbH - Pojedl 5 - A-9562 Himmelberg - www.wurmitzer.at

2014-03-09
Seite 1

Ausdruck: 2014-03-10 19:20:13Wertung: 2014-03-10 16:38:48

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Altersklasse KRg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Zeit

1 132 Kresnik Christian 90 AUT LG St. Paul Männer Kurz 1 03:38 03:46 03:53 0:11:18
2 133 Nageler Christoph 89 AUT LC Stockenboi Männer Kurz 2 03:39 03:56 03:54 0:11:30
3 137 Oberrauner Patrick 92 AUT LC Villach Männer Kurz 3 03:39 03:55 04:04 0:11:38
4 101 Allmaier Thomas 95 AUT LC Villach Männer Kurz 4 03:51 04:03 04:01 0:11:56
5 135 Wadl Michael 86 AUT LAC Klagenfurt Männer Kurz 5 03:40 04:09 04:15 0:12:04
6 4 Domnik Norbert 64 AUT KELAG Energy Männer Kurz 6 03:50 04:10 04:09 0:12:09
7 118 Pachteu Marcel 95 AUT LAC Wolfsberg Männer Kurz 7 03:50 04:09 04:11 0:12:12
8 139 Gatti Alexander 96 AUT LAC Klagenfurt Männer Kurz 8 03:42 04:17 04:23 0:12:23
9 105 Malle Lukas 94 AUT HSV Triathlon Kärnten Männer Kurz 9 03:51 04:20 04:22 0:12:35
10 2 Kozak Erwin 64 AUT KELAG Energy Männer Kurz 10 04:19 04:15 04:06 0:12:41
11 61 Strutz Alexander 89 AUT KLC Männer Kurz 11 04:01 04:29 04:19 0:12:49
12 103 Paulitsch Laurenz 96 AUT LAC Wolfsberg Männer Kurz 12 04:07 04:34 04:08 0:12:50
13 142 Tomaschitz Christian-Josef 95 AUT KLC Männer Kurz 13 04:00 04:29 04:21 0:12:51
14 106 Münster-Kistner-von Nils 93 AUT HSV Triathlon Kärnten Männer Kurz 14 04:04 04:29 04:33 0:13:07
15 140 Köstl Massimo 95 AUT HSV Triathlon Kärnten Männer Kurz 15 04:06 04:36 04:43 0:13:26
16 136 Feichtner Thomas 94 AUT HSV Triathlon Kärnten Männer Kurz 16 04:06 04:41 04:43 0:13:30
17 104 Richter Leander 96 AUT HSV Triathlon Kärnten Männer Kurz 17 04:14 04:55 05:01 0:14:11
18 138 Sokoll Andreas 93 AUT HSV Triathlon Kärnten Männer Kurz 18 04:26 04:55 05:02 0:14:24
19 117 Kühschweiger Jürgen 41 AUT RC Feld am See Sek. LA Männer Kurz 19 05:00 05:21 05:10 0:15:32
20 116 Pirker Alexander 94 AUT RC Feld am See Sek. LA Männer Kurz 20 05:00 05:21 05:10 0:15:32



Kärntner Crosslaufmeisterschaften
Klassenergebnisse Kärntner Meisterschaften Frauen U23 u. U20 - 4800m

Zeitnehmung & Auswertung: E.C.E. Wurmitzer GmbH - Pojedl 5 - A-9562 Himmelberg - www.wurmitzer.at

2014-03-09
Seite 1

Ausdruck: 2014-03-10 19:20:39Wertung: 2014-03-10 16:38:48

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Rd-4 Zeit

W-U20
1 79 Moitzi Anna 96 AUT HSV Triathlon Kärnten 2 05:01 05:44 06:02 05:01 0:21:49
2 81 Stanz Rebecca 96 AUT VST Laas 3 05:00 05:45 06:02 05:49 0:22:37
3 80 Smole Lena 96 AUT HSV Triathlon Kärnten 4 05:52 06:51 07:25 07:40 0:27:49

W-U23
1 82 Hambrusch Alina 94 AUT KELAG Energy 1 04:12 04:59 05:21 05:13 0:19:46



Kärntner Crosslaufmeisterschaften
Ergebnisliste Kärntner Meisterschaften Frauen - 4800m - nach Zeit sortiert

Zeitnehmung & Auswertung: E.C.E. Wurmitzer GmbH - Pojedl 5 - A-9562 Himmelberg - www.wurmitzer.at

2014-03-09
Seite 1

Ausdruck: 2014-03-10 21:43:20Wertung: 2014-03-10 16:38:48

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Altersklasse KRg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Rd-4 Zeit

1 93 Perterer Lisa 91 AUT HSV Triathlon Kärnten Frauen 1 03:50 04:09 04:13 04:16 0:16:28
2 78 Zwerger Michaela 66 AUT LC Villach Frauen 2 04:23 04:40 04:45 04:41 0:18:30
3 74 Petschnig Adelheid 62 AUT DSG Maria Elend Frauen 3 04:29 04:52 04:53 04:54 0:19:09
4 75 Setz Vanessa 91 AUT VST Laas Frauen 4 04:30 04:56 05:12 04:57 0:19:36
5 82 Hambrusch Alina 94 AUT KELAG Energy Frauen 5 04:12 04:59 05:21 05:13 0:19:46
6 76 Striednig Ulrike 61 AUT LAC Klagenfurt Frauen 6 04:45 05:06 05:14 05:16 0:20:22
7 83 Scheck Barbara 82 AUT HSV Triathlon Kärnten Frauen 7 04:55 05:24 05:31 05:27 0:21:17
8 71 Herzog Elisabeth 81 AUT LAC Klagenfurt Frauen 8 04:58 05:22 05:32 05:32 0:21:26
9 77 Visconti Ursula 53 AUT LAC Klagenfurt Frauen 9 05:14 05:31 05:36 05:26 0:21:49
10 79 Moitzi Anna 96 AUT HSV Triathlon Kärnten Frauen 10 05:01 05:44 06:02 05:01 0:21:49
11 81 Stanz Rebecca 96 AUT VST Laas Frauen 11 05:00 05:45 06:02 05:49 0:22:37
12 80 Smole Lena 96 AUT HSV Triathlon Kärnten Frauen 12 05:52 06:51 07:25 07:40 0:27:49



Kärntner Crosslaufmeisterschaften
Klassenergebnisse Kärntner Meisterschaften Frauen Masters - 4800m

Zeitnehmung & Auswertung: E.C.E. Wurmitzer GmbH - Pojedl 5 - A-9562 Himmelberg - www.wurmitzer.at

2014-03-09
Seite 1

Ausdruck: 2014-03-10 19:21:41Wertung: 2014-03-10 16:38:48

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Rd-4 Zeit

W-45
1 78 Zwerger Michaela 66 AUT LC Villach 1 04:23 04:40 04:45 04:41 0:18:30

W-50
1 74 Petschnig Adelheid 62 AUT DSG Maria Elend 2 04:29 04:52 04:53 04:54 0:19:09
2 76 Striednig Ulrike 61 AUT LAC Klagenfurt 3 04:45 05:06 05:14 05:16 0:20:22

W-60
1 77 Visconti Ursula 53 AUT LAC Klagenfurt 4 05:14 05:31 05:36 05:26 0:21:49



Kärntner Crosslaufmeisterschaften
Ergebnisliste Kärntner Meisterschaft Männer Langstrecke - 8400m - nach Zeit sortiert

Zeitnehmung & Auswertung: E.C.E. Wurmitzer GmbH - Pojedl 5 - A-9562 Himmelberg - www.wurmitzer.at

2014-03-09
Seite 1

Ausdruck: 2014-03-10 19:22:30Wertung: 2014-03-10 16:38:48

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Klasse KRg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Rd-4 Rd-5 Rd-6 Rd-7 Zeit

1 1 Lorber Christoph 86 AUT KLC Männer Lang 1 03:43 03:53 04:04 04:07 04:12 04:13 04:16 0:28:32
2 30 Pogelschek Martin 72 AUT Kelag Energy Männer Lang 2 03:52 03:57 04:03 04:09 04:13 04:14 04:12 0:28:44
3 4 Domnik Norbert 64 AUT KELAG Energy Männer Lang 3 04:06 04:22 04:23 04:19 04:24 04:28 04:24 0:30:28
4 2 Kozak Erwin 64 AUT KELAG Energy Männer Lang 4 04:26 04:26 04:22 04:28 04:30 04:29 04:24 0:31:08
5 3 Mikula Florian 80 AUT DSG Maria Elend Männer Lang 5 04:08 04:18 04:20 04:27 04:31 04:59 04:51 0:31:37
6 59 Meizer Felix 81 AUT Boso Running Team Männer Lang 6 04:16 04:33 04:34 04:36 04:38 04:38 04:30 0:31:48
7 16 Petz Dieter 65 AUT LG St. Paul Männer Lang 7 04:22 04:31 04:39 04:38 04:37 04:36 04:30 0:31:56
8 21 Schreier Markus 83 AUT KLC Männer Lang 8 04:19 04:32 04:37 04:41 04:40 04:36 04:32 0:32:01
9 6 Fantoni Stefano 62 AUT DSG Maria Elend Männer Lang 9 04:18 04:32 04:35 04:39 04:44 04:43 04:38 0:32:12
10 52 Stornig Klaus 65 AUT WFV Finkenstein Männer Lang 10 04:29 04:32 04:36 04:38 04:38 04:44 04:37 0:32:17
11 53 Zdouc Maximilian, Dr. 62 AUT LG Südkärnten Männer Lang 11 04:20 04:29 04:35 04:42 04:44 04:46 04:43 0:32:22
12 10 Liegl Bernhard 73 AUT LAC Klagenfurt Männer Lang 12 04:20 04:31 04:38 04:42 04:49 04:51 04:43 0:32:37
13 26 Vidreis Günther 61 AUT KLC Männer Lang 13 04:27 04:36 04:42 04:44 04:47 04:48 04:46 0:32:53
14 20 Rupp Christian 78 AUT DSG Maria Elend Männer Lang 14 04:29 04:47 04:51 04:53 04:53 04:54 04:49 0:33:39
15 61 Strutz Alexander 89 AUT KLC Männer Lang 15 04:22 04:36 04:55 05:06 05:11 05:11 04:32 0:33:56
16 47 Wachter Jürgen 72 AUT DSG Maria Elend Männer Lang 16 04:32 04:45 04:51 04:58 05:04 04:59 04:49 0:34:00
17 13 Melicha Josef 66 AUT DSG Maria Elend Männer Lang 17 04:30 04:47 04:54 04:59 05:04 05:04 04:57 0:34:18
18 121 Petschnig Alex 87 AUT DSG Maria Elend Männer Lang 18 04:35 04:47 04:56 05:00 05:08 05:04 04:54 0:34:26
19 23 Suler Marco 83 AUT KLC Männer Lang 19 04:22 04:48 04:55 05:07 05:03 05:13 05:01 0:34:31
20 9 Hribernig Wolfgang 51 AUT VST Laas Männer Lang 20 04:34 04:51 05:03 05:07 05:06 05:10 04:55 0:34:49
21 28 Wlk Georg 58 AUT KLC Männer Lang 21 04:41 04:54 05:00 05:04 05:06 05:08 05:00 0:34:55
22 8 Holzer Michael 66 AUT HSVK Marathon Männer Lang 22 04:45 05:01 05:00 05:00 05:09 05:11 05:07 0:35:16
23 17 Pogoriutschnig Walter 62 AUT LAC Klagenfurt Männer Lang 23 04:43 04:59 05:07 05:11 05:17 05:22 05:15 0:35:57
24 19 Riepl Anton 72 AUT DSG Maria Elend Männer Lang 24 04:49 05:11 05:09 05:13 05:15 05:18 05:13 0:36:10
25 43 Lenz Guido 71 AUT HSV Triathlon Kärnten Männer Lang 25 04:54 05:16 05:22 05:23 05:34 05:32 05:21 0:37:24
26 7 Gstallnig Walter 57 AUT DSG Maria Elend Männer Lang 26 04:45 05:15 05:29 05:37 05:36 05:39 05:36 0:38:00
27 25 Tusch Christian 53 AUT DSG Maria Elend Männer Lang 27 04:59 05:24 05:28 05:32 05:35 05:41 05:46 0:38:28
28 14 Morelli Emanuel 72 AUT HSV Triathlon Kärnten Männer Lang 28 04:54 05:27 05:38 05:51 05:52 05:59 05:49 0:39:32
29 46 Pudgar Alfred 54 AUT LAC Wolfsberg Männer Lang 29 05:11 05:22 05:31 05:41 05:48 05:58 06:06 0:39:41
30 11 Linzer Benno 44 AUT LAC Wolfsberg Männer Lang 30 05:26 05:40 05:51 05:54 05:59 05:54 06:01 0:40:48
31 48 Wulz Valentin 45 AUT KLC Männer Lang 31 05:39 05:55 06:01 06:01 06:05 06:04 05:49 0:41:38
32 12 Maier Curt 44 AUT HSV Triathlon Kärnten Männer Lang 32 05:43 06:29 06:22 06:24 06:42 06:36 06:35 0:44:53

DNF 44 Maier Walter 43 AUT DSG Maria Elend Männer Lang DNF 06:18 06:52 07:13 08:03 0:28:27
DNF 41 Abdakovic Mirsad 74 AUT KLC Männer Lang DNF 04:21 04:39 0:09:00



Kärntner Crosslaufmeisterschaften
Klassenergebnisse Kärntner Meisterschaft Masters Männer - 8400m

Zeitnehmung & Auswertung: E.C.E. Wurmitzer GmbH - Pojedl 5 - A-9562 Himmelberg - www.wurmitzer.at

2014-03-09
Seite 1

Ausdruck: 2014-03-10 19:23:04Wertung: 2014-03-10 16:38:48

Rang Stnr
Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Rd-4 Rd-5 Rd-6 Rd-7 Zeit

M-35
1 20 Rupp Christian 78 AUT DSG Maria Elend 10 04:29 04:47 04:51 04:53 04:53 04:54 04:49 0:33:39

M-40
1 30 Pogelschek Martin 72 AUT Kelag Energy 1 03:52 03:57 04:03 04:09 04:13 04:14 04:12 0:28:44
2 10 Liegl Bernhard 73 AUT LAC Klagenfurt 8 04:20 04:31 04:38 04:42 04:49 04:51 04:43 0:32:37
3 47 Wachter Jürgen 72 AUT DSG Maria Elend 11 04:32 04:45 04:51 04:58 05:04 04:59 04:49 0:34:00
4 19 Riepl Anton 72 AUT DSG Maria Elend 17 04:49 05:11 05:09 05:13 05:15 05:18 05:13 0:36:10
5 43 Lenz Guido 71 AUT HSV Triathlon Kärnten 18 04:54 05:16 05:22 05:23 05:34 05:32 05:21 0:37:24
6 14 Morelli Emanuel 72 AUT HSV Triathlon Kärnten 21 04:54 05:27 05:38 05:51 05:52 05:59 05:49 0:39:32

DNF 41 Abdakovic Mirsad 74 AUT KLC DNF 04:21 04:39 0:09:00

M-45
1 16 Petz Dieter 65 AUT LG St. Paul 4 04:22 04:31 04:39 04:38 04:37 04:36 04:30 0:31:56
2 52 Stornig Klaus 65 AUT WFV Finkenstein 6 04:29 04:32 04:36 04:38 04:38 04:44 04:37 0:32:17
3 13 Melicha Josef 66 AUT DSG Maria Elend 12 04:30 04:47 04:54 04:59 05:04 05:04 04:57 0:34:18
4 8 Holzer Michael 66 AUT HSVK Marathon 15 04:45 05:01 05:00 05:00 05:09 05:11 05:07 0:35:16

M-50
1 4 Domnik Norbert 64 AUT KELAG Energy 2 04:06 04:22 04:23 04:19 04:24 04:28 04:24 0:30:28
2 2 Kozak Erwin 64 AUT KELAG Energy 3 04:26 04:26 04:22 04:28 04:30 04:29 04:24 0:31:08
3 6 Fantoni Stefano 62 AUT DSG Maria Elend 5 04:18 04:32 04:35 04:39 04:44 04:43 04:38 0:32:12
4 53 Zdouc Maximilian, Dr. 62 AUT LG Südkärnten 7 04:20 04:29 04:35 04:42 04:44 04:46 04:43 0:32:22
5 26 Vidreis Günther 61 AUT KLC 9 04:27 04:36 04:42 04:44 04:47 04:48 04:46 0:32:53
6 17 Pogoriutschnig Walter 62 AUT LAC Klagenfurt 16 04:43 04:59 05:07 05:11 05:17 05:22 05:15 0:35:57

M-55
1 28 Wlk Georg 58 AUT KLC 14 04:41 04:54 05:00 05:04 05:06 05:08 05:00 0:34:55
2 7 Gstallnig Walter 57 AUT DSG Maria Elend 19 04:45 05:15 05:29 05:37 05:36 05:39 05:36 0:38:00

M-60
1 9 Hribernig Wolfgang 51 AUT VST Laas 13 04:34 04:51 05:03 05:07 05:06 05:10 04:55 0:34:49
2 25 Tusch Christian 53 AUT DSG Maria Elend 20 04:59 05:24 05:28 05:32 05:35 05:41 05:46 0:38:28
3 46 Pudgar Alfred 54 AUT LAC Wolfsberg 22 05:11 05:22 05:31 05:41 05:48 05:58 06:06 0:39:41

M-65
1 48 Wulz Valentin 45 AUT KLC 24 05:39 05:55 06:01 06:01 06:05 06:04 05:49 0:41:38

M-70
1 11 Linzer Benno 44 AUT LAC Wolfsberg 23 05:26 05:40 05:51 05:54 05:59 05:54 06:01 0:40:48
2 12 Maier Curt 44 AUT HSV Triathlon Kärnten 25 05:43 06:29 06:22 06:24 06:42 06:36 06:35 0:44:53

DNF 44 Maier Walter 43 AUT DSG Maria Elend DNF 06:18 06:52 07:13 08:03 0:28:27
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